
Event No. 10

Event 50m Rifle 3 Positions Junior male

Date 25.6.2011

Rank No. Name State 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Total Final Total

1 175 GRADINARSKI Petar BUL 99 96 99 100 394 97 98 99 98 392 96 94 96 98 384 1170 100,0 1270,0
56xIT

2 189 LOCHBIHLER Jan SUI 100 100 98 99 397 93 97 96 94 380 94 96 97 99 386 1163 99,6 1262,6
56xIT

3 191 MAY Roberto SUI 100 98 98 98 394 92 95 94 96 377 99 97 96 99 391 1162 98,4 1260,4
48xIT

4 168 BEN HEFER Immanuel ISR 99 100 97 99 395 91 93 94 98 376 97 98 100 93 388 1159 100,0 1259,0
54xIT

5 236 ČOTRA Igor SRB 97 99 98 97 391 97 94 95 96 382 94 97 95 96 382 1155 101,8 1256,8
42xIT

6 378 RUMPLER Gernot AUT 98 99 97 100 394 94 96 89 92 371 98 98 100 97 393 1158 98,5 1256,5
43xIT

7 10 MANPAT Rakesh  IND 97 98 99 100 394 94 100 93 95 382 97 93 97 95 382 1158 98,3 1256,3
34xIT

8 190 LUSTENBERGER Patrik SUI 96 100 99 100 395 94 92 96 96 378 96 96 100 96 388 1161 90,8 1251,8
52xIT

9 57 KIISK Meelis EST 95 99 97 100 391 96 94 95 96 381 97 92 97 96 382 1154
45xIT

10 123 HERMSMEIER Daniel USA 100 96 100 100 396 96 95 96 94 381 96 97 89 95 377 1154
44xIT Rules 6.11.7.2.1

11 313 MASLENNIKOV Vladimír RUS 98 98 98 99 393 96 92 95 93 376 91 97 97 97 382 1151
46xIT

12 255 TORTI Matteo ITA 99 97 96 95 387 96 92 93 96 377 96 97 96 98 387 1151
45xIT

13 267 LAHBIB Damien FRA 98 98 98 96 390 93 94 95 94 376 97 97 96 94 384 1150
42xIT

14 315 PANCHENKO Evgeniy RUS 99 99 97 98 393 94 95 92 94 375 93 97 97 94 381 1149
44xIT

15 84 BEČKA Jiří CZE 99 99 97 97 392 93 97 92 91 373 94 98 95 96 383 1148
46xIT

16 314 MEITIS Daniil RUS 98 97 97 99 391 93 95 97 94 379 97 95 95 91 378 1148
41xIT

17 126 ANDERSON Ryan USA 97 98 98 97 390 95 96 94 95 380 96 92 95 95 378 1148
35xIT

18 125 LIUZZA Michael USA 98 98 99 100 395 93 93 94 88 368 96 94 97 96 383 1146
41xIT

19 67 UHLÍŘ Vladislav CZE 98 98 97 99 392 93 93 94 92 372 96 93 93 98 380 1144
42xIT

20 316 KHARKOV Evgeniy RUS 98 97 100 98 393 96 89 89 92 366 95 95 98 96 384 1143
43xIT

21 379 RUMPLER Stefan AUT 98 99 98 97 392 92 89 91 96 368 98 94 95 95 382 1142
48xIT

22 256 WEITHALER Simon  ITA 97 99 100 98 394 97 97 94 97 385 93 91 93 86 363 1142
47xIT

23 203 DOBLER Florian SUI B 99 99 100 100 398 96 92 89 91 368 95 92 93 96 376 1142
44xIT

24 312 KOVALENKO Sergey RUS 97 98 96 97 388 94 92 93 93 372 93 97 97 95 382 1142
35xIT

25 268 RAYNAUD Alexis FRA 98 100 100 100 398 93 91 92 94 370 92 98 91 91 372 1140
42xIT

26 380 RAMMLER Andreas AUT 100 100 99 99 398 88 90 90 90 358 97 93 96 98 384 1140
40xIT

27 73 HAVLÍK Martin CZE 96 99 96 98 389 96 94 96 92 378 93 93 91 96 373 1140
40xIT

28 80 HRČKULÁK David CZE 99 99 100 99 397 91 91 91 98 371 94 92 96 89 371 1139
48xIT

29 124 MUEGGE Samuel USA 99 96 100 99 394 91 91 92 92 366 97 95 97 90 379 1139
46xIT

30 237 MAZINJANIN Borislav SRB 98 95 98 99 390 93 93 90 94 370 96 96 90 97 379 1139
35xIT

31 74 SVÁČEK Petr CZE 96 97 97 99 389 93 95 96 93 377 88 96 94 94 372 1138
39xIT

32 284 SLIAČAN Dušan SVK 97 96 97 99 389 91 94 90 94 369 94 91 97 97 379 1137
35xIT

33 238 TASIČ Miloš SRB 99 97 97 100 393 94 91 93 93 371 90 94 96 93 373 1137
31xIT

34 220 NAGY Sándor HUN 97 98 94 97 386 95 91 95 94 375 94 90 96 95 375 1136
28xIT

35 85 PLECHÁČ Petr CZE 99 97 97 97 390 94 91 91 92 368 91 95 97 94 377 1135
36xIT

36 340 OVERGAARD Niels H. DEN 96 100 99 97 392 93 95 95 94 377 90 96 87 93 366 1135
36xIT

37 8 RATHORE Navdeep Sing IND 97 96 98 96 387 94 98 94 93 379 92 93 93 91 369 1135
36xIT

38 76 NYMBURSKÝ Petr CZE 100 99 99 100 398 90 90 90 95 365 94 91 93 93 371 1134
40xIT

39 242 MARKOSKI Nikola SRB 97 99 95 99 390 89 90 93 92 364 95 95 94 95 379 1133
33xIT
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40 38 STENSTRÖM Joni FIN 96 95 98 93 382 94 91 92 92 369 96 95 95 96 382 1133
28xIT

41 254 BACCI Lorenzo ITA 95 98 95 92 380 96 93 95 96 380 89 96 93 93 371 1131
36xIT

42 223 KAPAS István HUN 99 98 98 96 391 89 93 91 95 368 88 95 93 96 372 1131
34xIT

43 33 LEPPÄ Aleksi FIN 100 97 98 97 392 95 96 92 95 378 88 89 89 94 360 1130
39xIT

44 188 HOLLENWEGER Jan SUI 94 97 97 96 384 92 96 89 89 366 96 95 96 93 380 1130
29xIT

45 241 VLAJKOVIČ Goran SRB 100 97 94 96 387 90 88 93 94 365 92 95 94 96 377 1129
29xIT

46 205 ROSSI Andrea SUI B 99 95 98 99 391 91 90 91 96 368 92 91 94 93 370 1129
28xIT

47 289 ČADEK Zdeněk SVK 97 97 98 99 391 93 86 91 93 363 95 93 90 96 374 1128
32xIT

48 221 PELECACI Norbert HUN 94 99 98 99 390 90 92 93 93 368 93 92 88 94 367 1125
38xIT Rules 6.11.7.2.1

49 174 YORDANOV Ivan BUL 100 94 95 96 385 89 94 93 97 373 92 91 90 94 367 1125
32xIT

50 69 HARAZIN Přemysl CZE 97 97 97 99 390 89 94 88 91 362 93 92 94 93 372 1124
36xIT

51 337 SHEARS Ross GBR 96 98 97 96 387 90 93 86 94 363 97 93 93 89 372 1122
34xIT

52 344 HELLESKOV Alexander DEN 96 96 99 99 390 95 89 94 89 367 94 91 88 92 365 1122
32xIT

53 60 DOČKAL Jiří CZE 96 98 99 100 393 90 84 90 89 353 98 92 96 90 376 1122
31xIT

54 341 CHRISTENSEN Michael DEN 98 95 97 96 386 90 94 91 95 370 88 91 92 93 364 1120
27xIT

55 269 ANTOINE Maxime FRA 98 96 97 95 386 95 89 87 93 364 96 94 91 89 370 1120
22xIT

56 285 POLGÁR Koloman SVK 97 100 98 99 394 90 85 89 82 346 96 97 93 93 379 1119
39xIT

57 381 PICKL Bernhard AUT 85 99 99 96 379 92 93 93 98 376 91 92 88 93 364 1119
34xIT

58 290 JAHVODKA Miroslav SVK 92 97 99 100 388 84 88 93 92 357 91 94 96 93 374 1119
27xIT

59 83 POKORNÝ David CZE 97 98 99 99 393 87 88 89 91 355 93 92 93 92 370 1118
33xIT

60 70 NOVÁK Jakub CZE 97 96 94 97 384 90 89 90 94 363 94 92 90 95 371 1118
26xIT Rules 6.11.7.2.1

61 66 ŠANDA Jiří CZE 97 97 96 98 388 91 90 85 89 355 92 93 91 97 373 1116
33xIT

62 239 TOŠIČ Stefan SRB 98 98 95 93 384 92 90 90 90 362 92 93 93 92 370 1116
30xIT

63 204 GRÜNIG Simon SUI B 97 96 98 97 388 90 85 88 85 348 93 94 96 96 379 1115
33xIT

64 61 VOJÁČEK Tomáš CZE 95 100 98 99 392 82 88 88 92 350 91 91 98 92 372 1114
34xIT

65 71 PAJDA Ondřej CZE 96 99 99 97 391 84 86 88 95 353 88 94 96 92 370 1114
29xIT

66 68 ENTRICHEL Aleš CZE 95 95 97 96 383 89 95 93 92 369 91 89 90 92 362 1114
24xIT

67 62 BLAŽEK František CZE 100 98 96 99 393 86 88 87 91 352 94 92 90 92 368 1113
31xIT

68 136 OBLAK Gašper SLO 94 95 99 94 382 94 90 94 92 370 90 86 96 89 361 1113
31xIT

69 81 KRECH Michal CZE 99 98 99 96 392 87 86 90 85 348 92 91 94 95 372 1112
36xIT

70 283 SZIKORA Roman SVK 96 95 96 96 383 87 92 88 90 357 89 95 95 93 372 1112
31xIT Rules 6.11.7.2.1

71 36 HAHL Olli FIN 97 97 98 99 391 86 91 88 88 353 96 93 92 86 367 1111
34xIT

72 342 HANSEN Jonas DEN 98 99 96 96 389 89 91 87 88 355 95 93 90 89 367 1111
30xIT

73 137 OBLAK Lenart SLO 99 97 93 97 386 91 94 93 91 369 86 90 95 85 356 1111
27xIT

74 343 BJERG Sune DEN 98 96 96 97 387 84 89 91 90 354 94 92 89 94 369 1110
28xIT

75 240 MILUTINOVIČ Pavle SRB 93 93 96 94 376 92 92 91 92 367 92 95 91 86 364 1107
28xIT Rules 6.11.7.2.1

76 9 AGGARWAL Parth IND 94 94 98 94 380 92 90 94 93 369 87 91 90 89 357 1106
16xIT

77 266 DIGARD Cyril FRA 98 97 96 77 368 88 90 89 93 360 96 93 94 94 377 1105
43xIT

78 58 TAMM Marek EST 97 99 97 97 390 88 86 90 88 352 89 90 89 95 363 1105
21xIT

79 59 TIRP Siim EST 95 96 94 90 375 83 87 91 91 352 96 95 90 93 374 1101
22xIT

80 72 RÁDEK Tomáš CZE 98 94 93 98 383 93 88 87 88 356 93 87 89 92 361 1100



30xIT

81 64 DITRYCH  Marek CZE 98 95 98 97 388 83 90 85 85 343 94 91 92 91 368 1099
29xIT

82 243 MAKSIMOVIČ Marko SRB 97 95 97 95 384 86 82 83 89 340 97 89 94 95 375 1099
28xIT

83 138 PETERNEL Andrej SLO 97 89 97 97 380 88 88 92 89 357 87 90 95 87 359 1096
26xIT

84 79 HOŠEK Radek CZE 96 96 96 95 383 85 85 87 88 345 93 91 90 94 368 1096
23xIT

85 218 RIMOVSZKI David HUN 95 97 95 95 382 85 91 91 94 361 88 89 92 83 352 1095
20xIT

86 82 KRS Antonín CZE 99 97 98 100 394 89 86 84 89 348 86 90 89 85 350 1092
29xIT

87 63 CEJPA Petr CZE 100 98 98 98 394 89 90 88 87 354 83 78 90 91 342 1090
35xIT

88 75 CIPRO  Adam CZE 95 95 92 97 379 86 88 89 83 346 90 91 89 90 360 1085
20xIT Rules 6.11.7.2.1

89 65 HÓTA Jan CZE 99 97 94 95 385 79 85 85 81 330 89 88 93 92 362 1077
29xIT u.6.11.7.2.1, 6.11.7.1.1

90 288 BERNÁT Jaroslav SVK 98 96 96 98 388 85 83 83 75 326 87 88 86 88 349 1063
21xIT

91 77 PÍŠA Jaroslav CZE 93 98 93 92 376 88 91 82 79 340 89 87 91 80 347 1063
11xIT
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Event No. 10 ‐ Final

Event 50m Rifle 3 Positions Junior male

Date 25.6.2011

Rank No. Name State  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Final Total

1 175 GRADINARSKI Petar BUL 10,5 10,1 9,7 10,4 10,7 10,0 9,6 10,1 9,2 9,7 100,0 1270,0

2 189 LOCHBIHLER Jan SUI 9,6 10,3 9,0 10,0 10,1 9,9 10,7 10,0 10,4 9,6 99,6 1262,6

3 191 MAY Roberto SUI 9,5 10,2 10,0 10,7 8,7 8,8 9,4 10,1 10,5 10,5 98,4 1260,4

4 168 BEN HEFER Immanuel ISR 9,4 9,7 10,0 10,4 9,9 10,0 10,4 9,8 10,8 9,6 100,0 1259,0

5 236 ČOTRA Igor SRB 10,5 9,3 10,5 9,6 10,2 10,3 10,7 10,0 9,9 10,8 101,8 1256,8

6 378 RUMPLER Gernot AUT 9,1 10,1 9,7 10,7 8,7 10,6 9,9 10,6 9,0 10,1 98,5 1256,5

7 10 MANPAT Rakesh  IND 10,1 10,0 9,4 10,2 10,0 8,6 9,9 9,8 10,2 10,1 98,3 1256,3

8 190 LUSTENBERGER Patrik SUI 9,7 10,1 8,3 8,5 8,7 9,3 9,1 8,5 10,2 8,4 90,8 1251,8
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Event No. 10 ‐ Team

Event 50m Rifle 3 Positions Junior m

Date 25.6.2011

Rank Team No. Name Result Total IT

1 SUI 189 LOCHBIHLER  1163
190 LUSTENBERGER  1161
188 HOLLENWEGER  1130

2 RUS 313 MASLENNIKOV  1151
314 MEITIS  1148
316 KHARKOV  1143

3 USA 123 HERMSMEIER  1154
125 LIUZZA  1146
124 MUEGGE  1139

4 SRB A 236 ČOTRA  1155
237 MAZINJANIN  1139
238 TASIČ  1137

5 ITA 255 TORTI  1151
256 WEITHALER  1142
254 BACCI  1131

6 CZE A 84 BEČKA  1148
80 HRČKULÁK  1139
76 NYMBURSKÝ  1134

7 AUT 378 RUMPLER  1158
379 RUMPLER  1142
381 PICKL  1119

8 CZE B 67 UHLÍŘ  1144
73 HAVLÍK  1140
85 PLECHÁČ  1135

9 IND 10 MANPAT  1158
8 RATHORE  1135
9 AGGARWAL  1106

10 FRA 267 LAHBIB  1150
268 RAYNAUD  1140
266 DIGARD  1105

11 SUI B 203 DOBLER  1142
205 ROSSI  1129
204 GRÜNIG  1115

12 SVK 284 SLIAČAN  1137
289 ČADEK  1128
283 SZIKORA  1112

13 FIN 38 STENSTRÖM  1133
33 LEPPÄ  1130
36 HAHL  1111

14 HUN 220 NAGY  1136
223 KAPAS  1131
218 RIMOVSZKI  1095

15 EST 57 KIISK  1154
58 TAMM  1105
59 TIRP  1101

16 DEN 340 OVERGAARD  1135
342 HANSEN  1111
343 BJERG  1110

3431
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17 SRB B 241 VLAJKOVIČ  1129
239 TOŠIČ  1116
240 MILUTINOVIČ  1107

18 SLO 136 OBLAK  1113
137 OBLAK  1111
138 PETERNEL  1096

3352

3320
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